Kính gửi:  Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang kính mời các Doanh nghiệp có chức

năng thẩm định giá tham gia thẩm định giá các mặt hàng thuộc gói thầu mua

sắm hóa chất xử lý đồ vải năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, để

Bệnh viện có cơ sở xây dựng đơn giá kế hoạch cho gói thầu trên.

Danh mục hàng hóa mời chào thẩm định giá (đính kèm).

Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực

và bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang chậm

nhất đến 15h00 ngày 17/03/2023.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực: Khoa Dược - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Giang, Tổ 10 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang. Điện thoại:

0977.581.086.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /BV-KD

V/v mời tham gia thẩm định giá hóa

chất xử lý đồ vải năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng       năm 2023 109 13 03

1 Hóa chất giặt chính Higine Plus 2.000 Lít Meckein - Malaysia

2
Chất tạo mùi

và làm mềm vải
Higine Soft 1.720 Lít Meckein - Malaysia

3
Chất kiềm hóa hỗ trợ hóa

chất giặt
Higine Liquine 660 Lít Meckein - Malaysia

4 Chất tẩy trắng dạng lỏng Hydrogen peroxide 1.920 Lít Teakwang Korea

5 Hóa chất tẩy javen Javen 12% 1.275 Lít
Hóa chất Việt Trì - Việt

Nam

Công thức hóa học : NaOCl

Tên hóa học ; Natri hypochlorit; Dịch tẩy trắng,

Javen

Nồng độ: 12%;

Tỷ trọng : 1,145 g/cm3

Tổng cộng: 05 mặt hàng

PH : 10.5 ~ 11.0

Bọt: thấp

Mùi: Thơm

Khả năng hòa tan trong nước: Hoàn toàn

Hình thức: chất lỏng

PH: 6.0 ~ 7.5

Mùi: Thơm

Khả năng hòa tan trong nước: Hoàn toàn

Hình thức: Chất lỏng.

PH : 11.5 ~ 12.5

Bọt: không

Hương thơm: không

Khả năng hòa tan trong nước: Hoàn toàn

Hình thức: chất lỏng.

Công thức hóa học : Hydrogen peroxide (H2O2)

, Oxy già, Nồng độ: 50%

DANH MỤC CHI TIẾT HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
(Kèm theo Công văn số        /BV-KD ngày      /      /2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc đề nghị thẩm định giá hóa chất xử lý đồ vải năm 2023 )

STT Danh mục hàng hóa
Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn

mác của sản phẩm
Số lượng Đơn vị tính Mô tả hàng hóa Xuất xứ

109 13 03